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Sijoituslupa kuituverkko / Lounea / alue 41  
  
        
 Lounea Palvelut Oy hakee lupaa uuden kuituverkon 

 rakentamiselle Tolppamäen ja Euran keskustan alueelle. Tämä 
lupahakemus koskee projektialuetta 41. 
Lupa haettu 11.2.2025 ja muutoskartta toimtettu 7.3.2025. 
 
Luvan hakija on esittänyt seuraavaa hakemuksessaan: 
 
Kaapelit ja jakokaapit sijoitetaan lähtökohtaisesti katualueelle. 
Alitukset suojaputkeen. Alitukset pyritään tekemään 
tunkkaamalla/poraamalla paikasta riippuen, ahtaammissa 
paikoissa asfaltti leikataan. Asfaltti korjataan uudella 
asfalttikerroksella tai tilanteen mukaan aluksi öljysoralla- esim 
sääolosuhteista johtuen ennenkuin päästään tekemään 
varsinainen asfalttipinta.  
 
Kaapelit sijoitetaan lähtökohtaisesti vähintään 70cm syvyyteen. 
Kalliokohdissa tai muuten haastavissa paikoissa voi olla että 
kaapeli joudutaan jättämään alle 70cm peittosyvyyteen. Näissä 
tapauksissa kaapeli suojataan ja karttoihin merkataan nämä 
vajaasyvyiset kohdat. 
 
Yleisillä viheralueilla kaivujälki ennallistetaan vähintään siihen 
tasoon mitä se ennen kaivutöitä oli. Puut yms. pensaat kierretään 
mahdollisuuksien mukaan. Mahdollisista puiden kaadoista 
keskustellaan erikseen tarpeen mukaan. Siirreltävät esteet, 
postilaatikot yms. siirretään pois kaivuun ajaksi. 
 
Huomioikaa, että tässä suunnitelmassa ei ole otettu vielä kantaa 
mihin kohtaan kaapelit asuinkiinteistöillä sijoitetaan, tästä tehdään 
lähempänä rakentamista erillinen suunnittelu jokaiselle tontille 
erikseen. 
 
Luvan hakija on Lounea Palvelut Oy. Kaivutyöstä vastaa 
LänsiSuomen Verkkopalvelut Oy. 

 
Päätös Sijoituslupa myönnetään seuraavin ehdoin: 

- Sijoituslupa koskee kaavan mukaisia katualueita  
Satakunnankatu (osa/kartta 1/5) Vahentie, Villentie (osa), 
Koulutie, Rohtolankuja, Kaisankuja, Uimarinkuja, Tolppamäentie, 
Taskutie, Vainiontie ja Myllytie  
- Johtojen sijoittamisessa noudatetaan tätä päätöstä ja Euran 
kunnan yleisiä lupaehtoja https://www.eura.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kadut-jaliikenne/sijoituspaikka-ja-kaivuuluvat/  
- Mikäli ohjeista halutaan poiketa, lupa kaikkiin poikkeuksiin 
pyydetään aina luvan myöntäjältä (asfalttipinnan kaivut, 
puunkaadot yms.)  
- Kunnan vesi- ja viemäriverkostolle ei koidu rakennustyöstä 
haittaa. Kunnan putkiverkoston kanssa samansuuntaisten 
kaapeleiden ja suojaputkien välinen etäisyys on vähintään 5 m. 
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Ennen kaivamista on pyydettävä katselmus Euran kunnan 
vesilaitokselta johtojen sijainnin selvittämiseksi.  
- Hakija vastaa kustannuksellaan mahdollisista painumista 
kahden vuoden ajan työn valmistumisesta. Kaivualue saatetaan 
samaan kuntoon kuin ennen töiden aloittamista.  
- Alueelle mahdollisesti tulevat kiinteät rakenteet eivät saa haitata 
alueen kunnossapitotöitä. Johdon omistaja kartoittaa ja toimittaa 
putkiston sijaintitiedot Euran kunnalle x,y,z-tietona.  
- Hakijan tulee varustaa työmaa-alue tarvittavin suoja-aidoin ja 
varoitusmerkein, niissä kohteissa, joissa ulkopuolisten 
henkilöiden vahingonvaara on ilmeinen.  
- Hakijan on pyydettävä alueellisen vastuumuseon (Satakunnan 
museo) lausunto hankkeen vaikutuksista arkeologiseen ja 
rakennettuun kulttuuriperintöön.  
- Hakija vastaa kaavanmukaisilla katualueilla ja ELY:n tiealueilla 
Eurantie ja Savikontie kunnan katuvalaistuksen kaapelien 
sijaintitietojen selvittämisestä. (Kaikki katuvalot ovat Euran 
kunnan omistamia kaivualueella). Kaapelivaurioiden sattuessa on 
niistä ilmoitettava välittömästi kaapelin omistajalle. 
-Euran kunta vaihtaa Tolppamäentien alittavan Ahmasojan 
rummun vuonna 2025 ja Tolppamäentie katkaistaan silloin noin 
viikon ajaksi. Tämä on huomioitava kuituverkon 
rakentamistyössä. Aikataulu ei ole vielä tiedossa. 

  
 

Luvan hinta (alv 0%): 247,50 €  
Taksa: Tekninen lautakunta 11.12.2019 § 117 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Tekninen lautakunta 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
kirjaamo@eura.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä.. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 


